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PROCESSO:

FOLHA: RUBRICA:

U Inscricao (J Matricula
IDENTIFICACAO
Nome/Raz&o Social | |, CPF/CNPY |
Denominagao comercial/Nome fantasia |
(rua/av.) |
ne I:I complemento |
bairro | | cidade |
estado | | CEP |
Nome do administrador |
Capital social registrado Capital social integralizado Capital social integralizar

Ramo de atividade para o qual pretende o registro:

Endereco: fabrica, depdsito, filiais e CGC:

PESSOA FiSICA RESPONSAVEL PELAS INFORMACOES AQUI PRESTADAS

Nome |

Cargo |

|, cPF |

Maua, de

de

Requerente (Assinatura)
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FOLHA: RUBRICA:

RELACAO NOMINAL DOS MAIORES ACIONISTAS OU COTISTAS

Participacao
Nome no capital (%) CGC ou CPF
1
2
3
4
5
RELACAO NOMINAL DOS DIRETORES OU SOCIOS

Nome:
1

Cargo: CPF:

Nome:
2

Cargo: CPF:

Nome:
3

Cargo: CPF:

Nome:
4

Cargo: CPF:

Nome:
5

Cargo: CPF:

RELACAO DO CORPO TECNICO(NO CASO DE PRESTACAO DE SERVICO E/OU EXECUCAO DE OBRA)
Nome N2 de inscricao no conselho regional
1
2
3
4
5
6
OBSERVACOES
PARECER DA COMISSAO - GRUPO EM QUE ESTA HABILITADO
Membro (Assinatura) Membro (Assinatura) Presidente (Assinatura)
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